Управляющему делами Правительства

Ленинградской области

Запалатскому Юрию Ивановичу

фамилия, имя, отчество
	От _____________________________________
должность

__________________________________
__________________________________

__________________________________

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне аванс на командировочные расходы в_______________________________________________________________________________
(место назначение) ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

на срок                  дней  с «          »                            2015 г. по «          »                           2015 г.

В сумме _________________________________________________________________________
Обязуюсь в течение трех служебных дней представить авансовый отчет об израсходованных в связи со служебной командировкой суммах по установленной форме и произвести расчет по выданному авансу (п. 4.1 Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих государственные должности в Администрации Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 06.02.2009 N 22, п. 7.1 Положения о порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ленинградской области, утвержденного постановлением Губернатора Ленинградской области от 03.12.2008 N 250-пг)
«____»_______________________2015 г.                                       Подпись _________________

СПРАВКА

За гр._______________________________ числится под отчетом руб.____________________

Заместитель управляющего делами –

главный бухгалтер

        Н.В.Аликова
Расчет аванса на командировку:

Суточные  «____» дней _____________________ руб. ст. 212

0102, 6710015, 122

0104, 6720015, 122

0104, 6730015, 122

Проездные ________________________________ руб. ст. 222

0104, 6730015, 122

Проживание  «_____» дней __________________ руб. ст. 226

0104, 6730015, 122